

# CPH Art Design IVS

Telemarksgade 11 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
7. maj 2019 - 6. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Belma Toraman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CPH Art Design IVS  
Telemarksgade 11 3 tv  
2300 København S

e-mailadresse: [info@chpartdesign.dk](mailto:info@chpartdesign.dk)

CVR-nr: 39549123

Regnskabsår: 07/05/2019 - 06/05/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at tegne arkitekture design og yde rådgivning inden for arkitekttjenester.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 89.771kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. maj 2019 - 6. maj 2020

|                                               | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.  |
|-----------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>262.151</b> | <b>31.857</b>   |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -351.894       | -211.136        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      |                | <b>-179.279</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -28            |                 |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-89.771</b> | <b>-179.279</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-89.771</b> | <b>-179.279</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                 |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-89.771</b> | <b>-179.279</b> |

# Balance 6. maj 2020

## Aktiver

|                                                   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 118.700        |                |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |                | 4.399          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>118.700</b> | <b>4.399</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 8.475          | 22             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>127.175</b> | <b>4.421</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>127.175</b> | <b>4.421</b>   |

# Balance 6. maj 2020

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Overført resultat .....                                                           |      | -89.771        | -179.279        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>-89.771</b> | <b>-179.279</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 10.800         | 26.900          |
| Skyldig moms og afgifter .....                                                    |      | 22.367         |                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 183.779        | 156.800         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>216.946</b> | <b>183.700</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>216.946</b> | <b>183.700</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>127.175</b> | <b>4.421</b>    |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret